
Kode Dokumen: 15-DS-16 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 91/P7/UMP/01/2019 
Tanggal 15 Januari 2019 

 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor 82/P7/PP/01/2019 Tanggal 14 Januari 2019 maka dengan ini diumumkan 

pemenang pekerjaan dimaksud  adalah sebagai berikut : 

 

Paket Pekerjaan 

 Nama Pekerjaan   : Melaksanakan Pencetakan Formulir SKA 
 Nilai HPS   : Rp 2.999.892.500,00 
 Sumber Dana   : Sekretariat Direktorat Jenderal Perdagangan Luar Negeri  
Pemenang Lelang 

Nama Perusahaan  : PT. Mecosuprin Grafia  
Alamat    : JL. PAM, Kp. Baru Rt.011/Rw.007 Cakung Barat, Cakung 
Harga Penawaran  : Rp 2.786.630.000,00 (Dua miliar tujuh ratus delapan puluh 

enam juta enam ratus tiga puluh ribu rupiah) 
 Harga Negosiasi   : Rp 2.416.975.000,00 (Dua miliar empat ratus enam belas 

juta sembilan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) 
NPWP       : 01.369.310.6-007.000 

 

Hasil Evaluasi 

NO 
NAMA 

PESERTA 

HASIL EVALUASI 
EVALUASI 

KUALIFIKASI 
Reverse Auction 

Keterangan 

ADMINISTRA

SI 
TEKNIS  BIAYA 

 

1 PT. Mecosuprin 
Grafia 

Lulus Lulus Lulus Lulus Rp 2.416.975.000,00 Pemenang 1 

2 Betawimas 
Cemerlang 

Lulus Lulus Lulus Lulus Rp 2.544.932.500,00 Pemenang 2 

 

Demikian disampaikan untuk dapat diketahui bersama. 

 

 

Pokja VII Unit Layanan Pengadaan 
Kementerian Perdagangan 


